

## Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH W MIEJSCOWOŚCI ZAWOJA (DZ. NR 24317/1) "WEJŚCIE NA TEREN BPN NA MARKOWEJ" WRAZ Z TOWARZYSZĄCĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, BUDOWA ZJAZDU PUBLICZNEGO Z DZ. NR 23573/3 DZ. NR 24317/1, 23573/3 OBR. ZAWOJA**

Nazwy i kody CPV: **45223300-9 Roboty budowlane w zakresie parkingów  
45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu**

Adres obiektu budowlanego: **DZ. NR 24317/1, DZ. NR 23573/3 DZ. NR 24317/1, 23573/3 OBR. ZAWOJA**

Nazwa i adres zamawiającego: **BABIOGÓRSKI PARK NARODOWY z siedzibą w ZAWOI 1403, 34-222 ZAWOJA**

Data opracowania przedmiaru robót: **2017-06-04**

Nazwa obiektu lub robót: **Zagospodarowanie terenu.**

## Spis działów przedmiaru robót

Nr	Nazwa działu robót
1	Kody CPV: 45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych Tereny zielone
2	Kody CPV: 45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu Mała architektura

## Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	STWiOR	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość	Mno ż. Krot
	Kosztorys		<b>BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH W MIEJSCOWOŚCI ZAWOJA (DZ. NR 24317/1) "WEJŚCIE NA TEREN BPN NA MARKOWEJ" WRAZ Z TOWARZYSZĄCĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ, BUDOWA ZJAZDU PUBLICZNEGO Z DZ. NR 23573/3 DZ. NR 24317/1, 23573/3 OBR. ZAWOJA</b>			
1	Element		<b>Tereny zielone</b>			
1	KNR 221/101/1	SST-1.3	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych gruzu i śmieci, zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
Wyliczenie ilości robót:			0,01*801		8,010	
			RAZEM:		8,010	m3
2	KNR 221/101/4	SST-1.3	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych gruzu i śmieci, wywiezienie zanieczyszczeń samochodami do 1,0' km- w miejsce wskazane i uzgodnione z UM R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
Wyliczenie ilości robót:			8,01*1,08		8,651	
			RAZEM:		8,651	m3
3	KNR 221/101/5	SST-1.3	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych gruzu i śmieci, wywiezienie zanieczyszczeń samochodami dalsze 0,5' km - w miejsce wskazane i uzgodnione z UM R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
				m3	8,65	8
4	KNR 221/201/2	SST-1.3	Ręczne przekopanie gleby w gruncie kategorii I-II, na terenie płaskim, grunt zadarniony R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
Wyliczenie ilości robót:			610		610,000	
			RAZEM:		610,000	m2
5	KNR 221/218/5	SST-1.3	Rozścielenie ziemi urodzajnej, na skarpach o nachyleniu do 1:2, ręcznie z transportem taczkami+humus 1,08m3/m3 R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
Wyliczenie ilości robót:			0,08*150		12,000	
			RAZEM:		12,000	m3
6	KNR 221/218/2	SST-1.3	Rozścielenie ziemi urodzajnej, teren płaski ręcznie z transportem taczkami+humus 1,08m3/m3 R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
Wyliczenie ilości robót:			0,08*801		64,080	
			RAZEM:		64,080	m3
7	KNR 221/401/4	SST-1.3	Wykonanie trawników dywanowych siewem, z nawożeniem, kategoria gruntu I-II R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
Wyliczenie ilości robót:			801		801,000	
			RAZEM:		801,000	m2
8	KNR 221/402/4	SST-1.3	Wykonanie trawników dywanowych siewem na skarpach przy uprawie ręcznej, z nawożeniem, kategoria gruntu I-II R = 0,955 M = 1,000 S = 1,000			
				m2	150,00	
2	Element		<b>Mała architektura</b>			
9	Kalkulacja indywidualna	SST-1.3	Dostawa i montaż : Kosz betonowy na śmieci /kpl. robót R+M+S/			
				szt	4,00	